
  
КОТОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ 

       29 февраля 2024 г                                                                      12/2- рД                            
 

О признании утратившим силу решения Котовской районной Думы 
Волгоградской области от 04.09.2023 № 30-РД "Об утверждении Порядка 

сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Котовского 
муниципального района, о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), 
которая приводит или может привести к конфликту интересов" 

 
Принято Котовской районной Думой    29 февраля  2024 года 

 
В соответствии с Законом Волгоградской области от 27.12.2023 № 125-

ОД "О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 июня 2017 
г. № 55-ОД "О некоторых вопросах реализации законодательства в сфере 
противодействия коррупции лицами, замещающими отдельные 
муниципальные должности, должность главы местной администрации по 
контракту, и гражданами, претендующими на замещение должности главы 
местной администрации по контракту",  руководствуясь Уставом Котовского 
муниципального района Волгоградской области Котовская районная Дума 
решила: 

1. решение Котовской районной Думы Волгоградской области от 
04.09.2023 № 30-РД "Об утверждении Порядка сообщения лицами, 
замещающими муниципальные должности Котовского муниципального 
района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит 
или может привести к конфликту интересов" признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 
обнародования путем официального опубликования на официальном сайте 
газеты  «Маяк-Котово» (https://маяк-котово.рф), а также подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Котовского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет. 

 
Заместитель председателя 
Котовской районной Думы                                                        В.П. Алатарцев 

https://%D0%BC%D0%B0%D1%8F%D0%BA-%D0%BA%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BE.%D1%80%D1%84/

